Settore promozione beni librari e archivistici, editoria ed istituti culturali
• Responsabile Unico del Procedimento: Gabriella Serratrice
• Beneficiario: RTI TIM S.p.A. (mandataria), SIAV S.p.A., Organizzazione Aprile Gestione Archivi S.r.l.
(mandanti)
• Importo: euro 529.150,99 (cinquecentoventinovemilacentocinquanta/99), oltre IVA e oneri di legge, relativi
all’atto  di  sottomissione  approvato  con  DD  246/A2001D/2025  del  21/07/2025  e  sottoscritto  in  data
05/08/2025
• Descrizione: servizi per la digitalizzazione del patrimonio culturale italiano, categoria “Carta e Archivi